
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО  
на 37-та седница на Годишното Собрание на Акционери на 
ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје 

 
APPLICATION FOR PARTICIPATION 

On the 37th Annual Assembly of Shareholders of 
OKTA Crude oil refinery Shareholding company – Skopje 

 
 
 

АКЦИОНЕР / SHAREHOLDER 1 
 
_____________________________________________________________________________________ 

(полно име и презиме, односно полн назив / full name and surname, i.e. full company name) 
 

_____________________________________________________________________________________ 
(адреса на живеалиште, односно седиште / address of residence, i.e. official seat) 

 
_________________________          _________________________          __________________________ 
(ЕМБГ, односно ЕМБС /                        (Телефонски број / Telephone no.)           (е-маил адреса / e-mail address) 
Unique personal, i.e. company no.) 
 
 
 

ПРЕКУ ПОЛНОМОШНИК / THROUGH PROXY 2 
 
_____________________________________________________________________________________ 

(полно име и презиме, односно полн назив / full name and surname, i.e. full company name) 
 

_____________________________________________________________________________________ 
(адреса на живеалиште, односно седиште / address of residence, i.e. official seat) 

 
_________________________          _________________________          __________________________ 
   (бр. на л.к.3 / personal ID no.4)             (Телефонски број / Telephone no.)           (е-маил адреса / e-mail address) 

 
 

                                                           
1 Овој дел задолжително се пополнува 
   This part is mandatory 
2 Овој дел се пополнува единствено доколку учеството го пријавува полномошникот кој ќе го застапува акционерот на собранието 

  This part is filled in only if the participation is announced by the proxy representing the shareholder on the assembly 
3 За правни лица, ЕМБС / for legal entities, Unique registration number 
4 За странски државјани, број на пасош / For foreign nationals, passport number 



 
 

Јас, долупотпишаниот, во својство на акционер 
/ застапник по закон на акционер / 
полномошник на акционер на ОКТА 
Рафинерија на нафта Акционерско друштво – 
Скопје, ГО ПРИЈАВУВАМ своето учество на        
37-та седница на Годишното собрание на 
акционери, и потврдувам дека ќе учествувам 
на седницата на начинот/начините 
заокружен/и подолу: 

I, the undersigned, in the capacity of a shareholder 
/ legal representative of a shareholder / proxy of a 
shareholder in OKTA Crude oil refinery 
Shareholding company – Skopje CONFIRM my 
participation on the 37th session of the Annual 
Assembly of Shareholders, and I confirm that I will 
attend the session in the manner/manners circled 
below: 

 
 
1.  Физичко присуство / Physical presence 
 
2. Гласање преку кореспонденција / Voting via correspondence  
 
 

 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 

(полно име и презиме на акционерот, односно застапникот по закон, односно полномошникот / 
Full name and surname of the shareholder, i.e. the legal representative, i.e. the proxy) 

 
 
___________________________  (место за печат) __________________________ 
(своерачен потпис / signature)   (place seal)  (датум / date) 
 


